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GAME DOG BARFER Calcium Cirate
300g

Cena 40,72 zł

Numer katalogowy 5904730806244

Kod producenta 5904730806244

Specjalna potrzeba(filtr) Nerki, Dolne drogi moczowe

Specjalna potrzeba Schorzenia nerek, Schorzenia dróg
moczowych

Waga 300

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
GAME DOG BARFER Calcium Cirate 300g - Opis Produktu

BARFER Calcium Citrate to karma uzupełniająca dla psów, będąca źródłem wysoko przyswajalnego wapnia. Produkt
dedykowany jest przede wszystkim do bilansowania poziomu wapnia w domowych dietach gotowanych lub opartych na
surowym mięsie. Cytrynian wapnia nie zawiera fosforu, dlatego doskonale sprawdza się również jako suplement wapnia dla
psów z chorobami nerek i dróg moczowych.

Wapń to podstawowy budulec kości i zębów, zapewnia prawidłową mineralizację szkieletu i gęstość kości w okresie wzrostu
organizmu. Wapń jest składnikiem niezbędnym do produkcji i uaktywniania licznych enzymów i hormonów, które regulują
trawienie, gospodarkę tłuszczową i energetyczną organizmu.

Skład

100% Sproszkowany cytrynian wapnia

Analiza Składu

Białko 0%
Oleje i tłuszcze surowe 0%
Popiół surowy 26%
Włókno surowe 0 %
Wapń 24%

Dodatki

Brak dodatkowych składników

Dawkowanie

1g na 100g surowego mięsa lub pokarmu surowego przed gotowaniem.

1 miarka mieści 1g produktu.

Producent nie ogranicza wieku i wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje
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Bilansowanie diet domowych, opartych na surowym lub gotowanym mięsie.
Bezpieczny suplement wapnia dla psów z chorobami nerek i dróg moczowych.

Ułatwia zbilansowanie diet domowych opartych na mięsie surowym lub gotowanym.
Wyrównuje niedobory wapnia w diecie.
Bezpieczny suplement diety dla psów z chorobami nerek i dróg moczowych.

Odpowiednia podaż tego składnika jest konieczna dla zachowania właściwej krzepliwości krwi, ponieważ Ca ma wpływ na
procesy gojenia się ran. Wapń współdziała z innymi makroelementami podczas skurczy mięśni, w tym mięśnia sercowego,
sprzyjając zachowaniu optymalnego napięcia mięśniowego.
Wapń okazuje się niezbędny także dla właściwego działania układu nerwowego. Komórki nerwowe stają się nadwrażliwe, kiedy
stężenie wapnia we krwi spada poniżej normy. Może się pojawić tężyczka (bolesne skurcze mięśni), które są niebezpieczna
szczególnie dla suk w ciąży i w okresie okołoporodowym. Wapń wspomaga również uwalnianie neuroprzekaźników w układzie
nerwowym.

Wszystkie substancje obecne w preparacie charakteryzują się najwyższą jakością i spełniają normy żywieniowe dla ludzi (ang.
Human Grade).
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